お客さま各位

大阪シティ信用金庫

当金庫では、本年のゴールデンウィークの窓口業務につきまして、

次のとおり休業させていただきます。

【窓口業務休業期間】

２０１９年４月２７日（土）から５月６日（月・祝）

 お客さまには大変ご不便をお掛けしますが、ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

 なお、ＡＴＭコーナーにつきましては、４月２７日（土）は土曜日営業、

４月２８日（日）から５月６日（月・祝）は日曜日・祝日営業時間帯での

稼働となるため、休止させていただくＡＴＭコーナーもございます。

 また、当金庫のキャッシュカードは、提携金融機関やコンビニエンススト

アのＡＴＭでもご利用いただけます。

日  月  火  水  木  金  土

４／２１

休業日

２２

営業日

２３

営業日

２４

営業日

２５

営業日

２６

営業日

２７

休業日

２８

休業日

昭和の日

２９

休業日

国民の祝日

３０

休業日

天皇即位の日

５／１

休業日

国民の祝日

２

休業日

憲法記念日

３

休業日

みどりの日

４

休業日

こどもの日

５

休業日

振替休日

６

休業日

７

営業日

８

営業日

９

営業日

１０

営業日

１１

休業日

ゴールデンウィーク（１０連休）にともなう

窓口業務の休業のお知らせ